

Ejendomsselskabet Ærtemarken 14 ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30739302

Årsrapport 2019/20

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2020

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Ærtemarken 14 ApS Holgersvej 7 2920 Charlottenlund
Telefon	39900092
Telefax	39902092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	30739302
Stiftelsesdato	13-08-2007
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Peter Mikkelsen, Direktør Peter Foged, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje, udleje og administration af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud efter skat på kr. 212.036 (kr.+187.886 sidste år). Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Lejeindtægter m.v.		379.165	385.157
Andre eksterne omkostninger		-83.793	-54.672
Bruttoresultat		295.372	330.485
Andre finansielle indtægter	1	6.390	0
Finansielle omkostninger	2	-29.921	-89.606
Resultat før skat		271.841	240.879
Skat af årets resultat	3	-59.805	-52.993
Årets resultat		212.036	187.886
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		212.036	187.886
Resultatdisponering		212.036	187.886

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	5.500.000	5.500.000
Materielle anlægsaktiver		5.500.000	5.500.000
Anlægsaktiver		5.500.000	5.500.000
Udskudte skatteaktiver		85.353	85.353
Andre tilgodehavender		51.781	57.199
Tilgodehavender		137.134	142.552
Likvide beholdninger		200.000	0
Omsætningsaktiver		337.134	142.552
Aktiver		5.837.134	5.642.552

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		279.970	67.934
Egenkapital		1.279.970	1.067.934
Gæld til realkreditinstitutter		4.172.226	0
Gæld til banker		0	3.670.247
Anden gæld		101.847	101.847
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.274.073	3.772.094
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		160.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335	578
Gæld til tilknyttede virksomheder		122.756	721.946
Kortfristede gældsforpligtelser		283.091	802.524
Gældsforpligtelser		4.557.164	4.574.618
Passiver		5.837.134	5.642.552
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2019	1.000.000	67.934	1.067.934
Årets resultat		212.036	212.036
Egenkapital 30-06-2020	1.000.000	279.970	1.279.970

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
Andre finansielle indtægter	6.390	0
	6.390	0

2. Finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.736	22.232
Andre finansielle omkostninger	28.185	67.374
	29.921	89.606

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
Årets sambeskatningsbidrag	59.805	52.993
	59.805	52.993

4. Investeringsejendomme

	2020	2019
Kostpris primo	5.887.966	5.887.966
Kostpris ultimo	5.887.966	5.887.966
Dagsværdireguleringer primo	-387.966	-387.966
Dagsværdireguleringer ultimo	-387.966	-387.966
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.500.000	5.500.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 5,9% pr. 30.6.2020. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,4 mio.kr.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.172.226	160.000	3.492.226
Anden gæld	101.847		101.847
	4.274.073	160.000	3.594.073

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i ejendommen Ærtemarken 14, Søborg.

Herudover foreligger ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser

Noter

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Karlinda Ejendomme ApS
Holgersvej 7
2920 Charlottenlund